Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
                       «Средняя школа п. Юбилейный»
                                          ПРИКАЗ
От 02.05.2023г                                                                           №48

Об утверждении   Правила внутреннего трудового распорядка МАОУСШ п.Юбилейный
В соответствии со ст. 68, 190 Трудового Кодекса РФ, п.1 ч.3 ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с учетом мнения общего собрания трудового коллектива
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка МАОУСШ п.Юбилейный в новой редакции.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в срок
до 09.05.2023 г.
3. Разместить Правила внутреннего трудового распорядка МАОУСШ п.Юбилейный в новой редакции на официальном сайте в срок до 09.05.2023 г.

4. Отменить действие приказа МАОУСШ п. Юбилейный
     от 15.03.2019 №26 «Об утверждении   Правила внутреннего
     трудового распорядка МАОУСШ п.Юбилейный»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
[image: H:\подпись.печать.bmp]

image1.png